
Matematické soutěže 

Naše škola se pravidelně účastní několika matematických soutěží. 

 

17. 3. 2017 se uskutečnila mezinárodní soutěž Matematický klokan.  

V kategorii Junior byl nejlepším studentem školy Martin Delong z 1.B, který s 82 body v okresním 

kole obsadil krásné 7. místo. 

 

31. 3. 2017 proběhla Celostátní matematická soutěž pro střední odborné školy, obdoba 

matematické olympiády. Úspěšnou řešitelkou se stala Michaela Gibiecová z 2.C. Obsadila 31. místo 

v republice, pro zajímavost počet úspěšných řešitelů v celé republice v její kategorii byl pouze 39. 

 

7. 4. 2017 jsme se poprvé zapojili do mezinárodní soutěže Náboj. 

Je to velmi zajímavá soutěž pro pětičlenné týmy středoškoláků, které reprezentují své školy. Celá 

soutěž trvá 120 minut, během nichž se týmy snaží vyřešit co nejvíce úloh. 

Naši školu reprezentovali v kategorii Junior Martin Delong a Jana Trachtulcová z 1. B a Ondřej 

Drong , Tomáš Kalmus a Nikol Hawliczková z 2.A. 

Ačkoliv jsme neobsadili žádné přední místo, mezi gymnazisty jsme se rozhodně neztratili.  

 

Děkujeme všem studentům za krásnou reprezentaci školy. 

 

Když ji (matematiku) miluješ, máš co řešit! 

 

PaedDr. Monika Janásková 


